
В Управление Федеральной антимонопольной службы по Волгоградской
области (далее - Управление) поступили информация и документы от УНО
«Региональный фонд капремонта» (вх. № 8928 от 05.10.2018) о включении в
реестр недобросовестных подрядных организаций (далее - Реестр)
информации об ООО «ЧИБИС» (ИНН 3459064893).

Договор № 972941-В-ВО-СК-2018 от 15.06.2018.

Предмет электронного аукциона – оказание услуг по осуществлению
строительного контроля за выполнением работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирных домах Волгоградской области
Жирновского района расположенных по адресам: р.п. Линево, ул. Ленина,
д. 147 (капитальный ремонт крыши, утепление фасада, подвальных
помещений, систем: холодного водоснабжения, водоотведения,
теплоснабжения, электроснабжения), р.п. Красный Яр, ул. Горького, д. 1
(капитальный ремонт крыши, утепление фасада, системы
электроснабжения), с. Александровка, ул. Кленовая, д. 4 (капитальный
ремонт крыши, утепление фасада, системы электроснабжения), г. Жирновск
расположенных по адресам: ул. Лесная, д. 19 (капитальный ремонт крыши,
утепление фасада, подвальных помещений, систем: холодного
водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения), ул.
Лесная, д. 11 (капитальный ремонт крыши, утепление фасада, систем:
холодного водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения,
электроснабжения), ул. Лесная, д. 10 (капитальный ремонт по утеплению
фасада, подвальных помещений, систем: холодного водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения), ул. Лесная, д. 3 (капитальный ремонт по
утеплению фасада, подвальных помещений, систем: холодного
водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения), ул. Лесная, д. 2
(капитальный ремонт по утеплению фасада, систем: холодного
водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения), ул. Куйбышева, д. 14
(капитальный ремонт подвальных помещений, систем: водоотведения,
электроснабжения), ул. Куйбышева, д. 12 (капитальный ремонт подвальных
помещений, систем: водоотведения, электроснабжения), ул. Куйбышева, д. 6
(капитальный ремонт подвальных помещений, систем: водоотведения,
электроснабжения), ул. Куйбышева, д. 4 (капитальный ремонт системы
водоотведения), ул. Крупской, д. 6 (капитальный ремонт системы
электроснабжения), г. Урюпинск, пер. Новый, д. 41 (капитальный ремонт
крыши, фасада, фундамента, системы электроснабжения), п. Областной
Сельскохозяйственной опытной станции Городищенского района,
расположенный по адресу: ул. Молодежная, д. 57 (капитальный ремонт
систем: холодного водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения,
электроснабжения), г. Волгограда, расположенных по адресам: ул. им.
Сидорова, д. 12 (капитальный ремонт крыши, систем: водоотведения,
электроснабжения), ул. им. Голубева, д. 4 (капитальный ремонт фасада,
системы электроснабжения), ул. Минская, д. 224 (капитальный ремонт крыши,
фасада, подвальных помещений, систем: холодного водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения).



Идентификационный номер электронного аукциона - ЭАКР340000000770819
(электронная площадка - www.fkr-etp-ets.ru).

В соответствии с разделом 7 Положения о привлечении специализированной
некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность,
направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания
услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирном доме, утвержденным постановлением Правительства
Российской Федерации от 01.07.2016 № 615 (далее - Положение № 615)
назначить рассмотрение информации и документов на 16 октября 2018 года
в 09 часов 50 минут по адресу: г. Волгоград, ул. 7-я Гвардейская, 12, левое
крыло, 5 этаж (каб. № 14).

ООО «ЧИБИС»:

- вправе направить в Управление возражения на информацию и документы о
включении в Реестр;

- представить всю переписку с УНО «Региональный фонд капремонта», а
также иные документы по вопросу одностороннего отказа от исполнения
договора № 972941-В-ВО-СК-2018 от 15.06.2018).

УНО «Региональный фонд капремонта» представить заверенную копию
договора № 972941-В-ВО-СК-2018 от 15.06.2018 со всеми приложениями, а
также любую информацию, которая, по Вашему мнению, будет
способствовать наиболее полному и всестороннему рассмотрению
информации и документов.

УНО «Региональный фонд капремонта» и ООО «ЧИБИС» направить для участия
в рассмотрении информации и документов представителей (с надлежащим
образом оформленными документами, удостоверяющими их личность и
полномочия на представление интересов соответствующего лица).


